	[image: image1.jpg]P ¢ %

Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach




	Projekt realizowany w oparciu o umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
„Termomodernizacja budynku Komisariatu Policji w Łazach przy ul. Traugutta 15 wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest”



ZP-2380-424-24/ 3094 /2016

















Katowice, dnia 21.10.2016r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Termomodernizacja budynku Komisariatu Policji w Łazach przy ul. Traugutta 15 wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytania z dnia 13.10.2016r.
Pytanie nr 1

Czy oferent spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej                               w szczególności w zakresie posiadanego doświadczenia jeżeli wykaże, że wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na termomodernizacji budynku w zakres której wchodzą m.in.:

1) wykonanie stolarki okiennej

2) termomodernizacja budynku

3) wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania

o łącznej wartości tych robót przekraczającej 700 000,00 zł. netto

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający zmodyfikował warunek w tym zakresie ponieważ w zakres zadania wchodzą między innymi wykonanie i wymiana stolarki okiennej, termomodernizacja budynku, wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania
Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu i zmodyfikował go w następującym zakresie:
ROZDZIAŁ III - WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW

· O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

· 1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej                           w szczególności w zakresie posiadanego doświadczenia oraz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.
1.2.1 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał min. jedną robotę budowlaną polegającą na termomodernizacji budynku w zakres której wchodzą m.in.: wykonanie                                 i wymiana stolarki okiennej, termomodernizacja budynku, wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania, na kwotę co najmniej 700 000,00 zł netto wraz z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania.
Pytanie nr 2:
Czy oferent spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej w szczególności w zakresie posiadanego aktualnego uprawnienia do usuwania azbestu – certyfikat, jeżeli posiada zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy zatrudnionych przez siebie pracowników, zgodnie z załączonym wzorem.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Oferent spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej w szczególności w zakresie posiadanego aktualnego uprawnienia do usuwania azbestu – certyfikat, jeżeli posiada zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy zatrudnionych przez siebie pracowników, zgodnie z załączonym wzorem.
Pytanie z dnia 17.10.2016r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, iż całkowity koszt usunięcia istniejących drzew zawiera się w czynnościach opisanych pozycjami 280 do 290 przedmiaru robót? Czy opłat za ich wycięcie nie należy ujmować w cenie oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Do wyceny usunięcia istniejącego drzewostanu należy przyjąć pozycje 280-291 d. 1.7.3 przedmiaru robót budowlanych. Nie należy doliczać kosztów związanych z opłatą administracyjną za wycinkę. Należy przewidzieć nasadzenia zastępcze z pozycji 291 d. 1.7.3 przedmiaru robót. 
Jednocześnie Zamawiający, informuje, że w  Załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy:

1) wykreśla się § 9 ust. 4 lit. c)

2) w § 10 ust. 7 – prawidłowe odesłanie jest do  § 10 ust. 4
Wyk w 1 egz. E.Z
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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